お客様各位                          2025 年 4 月吉日

                           株式会社カクキュー八丁味噌

「昼食料金の変更」についてのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度原材料の高騰により昼食料金の見直し、お料理内容の一部変更をさせて

頂く事になりました。

2025 年 7 月 1 日以降より

八丁味噌の牛味噌すきやき御膳

（変更前）2600 円税込 ⇒（変更後）2890 円税込

    八丁味噌の豚味噌すきやき御膳

（変更前）2000 円税込 ⇒（変更後）2200 円税込

    八丁味噌の味噌煮込みうどん御膳

（変更前）1650 円税込 ⇒（変更後）1800 円税込

  【夏季限定】

    八丁味噌の豚しゃぶ御膳

（変更前）2000 円税込 ⇒（変更後）2200 円税込

   ※一部お料理内容が変更になる場合もございます。

2025 年 3 月末までに、2025 年 7 月以降のご予約を既にされておられますお客様につ

きましては変更前の料金で対応させて頂きます。

今後もサービス向上に努め、お客様にご満足頂ける様、努めて参りますので、

引き続き、宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具